
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 20 липня 2021 року №213                                

Про виплату щомісячних грошових
допомог жителям Збаразької громади

На  виконання  заходів,  передбачених  програмами  “Соціальної  підтримки
малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької міської ради на 2021-2025 роки” та
“Підтримки  осіб,  які  брали  участь  в  антитерористичній  операції  Об'єднаних  сил,  членів
сімей осіб, загиблих під час проведення антитерористичної операції та операції Об'єднаних
сил,  членів  сімей  Героїв  Небесної  Сотні,  постраждалих  учасників  Революції  Гідності  на
2021-2025  роки”,  протоколу  засідання  комісії  з  розгляду  питань  надання  матеріальної
допомоги населенню Збаразької територіальної громади від 20.07.2021 № 2,  та врахувавши
пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити виплату цільової щомісячної допомоги членам сімей загиблих учасників
антитерористичної  операції  (__________________  жительці  м.  Збараж,
________________________  м.  Збараж,  ____________________  жительці        м.  Збараж,
_______________________ жительці с. __________)  в розмірі по 5000,0 гривень кожному з
січня 2021 року по ТКВК 0813242 “Інші заходи у сфері соціального захисту  і соціального
забезпечення” КЕКВ 2282 “Інші виплати населенню” в межах кошторисних призначень.

2.  Встановити  розмір  щомісячної  допомоги  членам  сімей  загиблих  учасників
антитерористичної  операції,  членам  сімей  Героїв  Небесної  Сотні  та  членам  загиблих  в
Афганістані у сумі 500,0 гривень з січня 2021 року.
     3.  Контроль  за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу  охорони
здоров’я та соціального захисту міської ради Ганну ХОДИНЧАК.

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


